关于报送党员干部有关材料的通知

农工川委发[2009]20号

各市级委员会、省直工委：

根据农工中组发[2009]3号文件精神，省委会需要准确掌握全省党员干部情况，完善党员干部人才库，向中央及时报送相关材料。现就报送党员干部材料有关事项通知如下：

一、各级领导班子组成人员材料

各市级委员会、省直工委组成人员名单、名册（分主委、副主委、常委、委员）。

此领导班子组成人员名单、名册，请于2009年5月31日前报送。名单格式见附件一，名册格式见附件二。

二、获得省（部）级以上表彰的党员材料

1、每年5月1日前，各市级委员会、省直工委应报送上一年度获得省（部）级以上表彰的党员材料。如果上一年度没有党员获得省（部）级以上表彰，各各市级委员会、省直工委要来函说明，即零报告。名单格式见附件三，登记表格式见附件四。
2、对当年度获得国家级重大奖项的党员，各市级委员会、省直工委要随时报送。

三、其他需要报送的党员材料

1、在政府和司法机关担任副厅（局）级以上职务的党员名单、名册。

2、担任行政级别相当于副厅（局）级的大学副校长（学院副院长）以上职务、三级甲等医院副院长以上职务、研究院（所）副院（所）长以上职务的党员名单、名册。

3、担任全国妇联执委以上职务、省级妇联执委以上职务的党员名单、名册。

4、担任全国青联执委以上职务、省级青联执委以上职务的党员名单、名册。

5、担任省级以上社会团体常务理事以上职务的党员名单、名册。

6、担任省级政府参事的党员名单、名册。

7、担任各级政府部门特约参政人员的党员名单、名册。

8、新发展的担任重要职务和有突出代表性的党员名单、名册。

9、中国科学院院士、中国工程院院士名单、名册。

以上九类名单、名册，请于2009年8月31日前报送。名单格式见附件一，名册格式见附件二。

四、如有变动需要随时报送的党员干部材料

1、各市级委员会、省直工委组成人员的名单、名册。
2、在政府和司法机关担任副处级以上职务的党员的名单、名册。

3、各市级委员会的专职党务干部的名单、名册。

以上三类党员干部的情况，如有变动，需随时向省委会变动，报送时要注明变动时间，名单格式见附件一，名册格式见附件二。
以上四大类材料，请参照样表格式认真填写，在规定时间内报送书面和电子版，书面版上要加盖各市级委员会、省直工委公章，电子版本请发送至省委会组织处电子邮箱：shirainbow@163.com。其中，名册上的姓名排序要与名单上一致；少数名族或女同志的，请在姓名后面加括号注明。联系人：施  虹  联系电话：028-82820672
所有附件的电子版本均可在省委会网站右手公告栏处下载。
附件：
1、《名单（样表）》

2、《名册（样表）》

3、《     委员会     年荣获省（部）级以上先进称号和奖励的党员名单》

4、《     委员会     年荣获省（部）级以上先进称号和奖励的党员登记表》
                                  二OO九年四月二日
附件一：

名     单

省（区、市）：                                                     填表时间：2009年   月   日

	任  职
	姓      名

	主  委

	副主委

（   名）
	（按省委批复顺序排序）

	常委（不含主委、副主委）

（    名）
	（按姓氏笔画排序）

	委员（不含主委、副主委、常委）

（   名）
	（按姓氏笔画排序）

附件二：

名     册

省（区、市）：                                                           填表时间：2009年   月   日

	姓  名
	籍贯
	出 生

年 月
	民

族
	性

别
	农工党内职务
	主要社会职务
	工作单位及职务
	入农工

党时间
	学 历

学 位
	职 称
	备注

附件三：

        委员会     年荣获省（部）级以上先进称号和奖励的党员名单

	姓  名
	性别
	民族
	出生年月
	获何种奖励或称号
	发奖单位
	备  注

说明：1、此表每年填报一次（每年5月1日前报上一年度获奖情况）；

      2、各市级组织所需表格请自行翻印。

附件四：

        委员会     年荣获省（部）级以上先进称号和奖励的党员登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	学历

	工作单位

职务  职称

	社会职务

	获何种奖

励或称号

	发奖单位

	备  注

说明：1、此表每年填报一次（每年5月1日前报上一年度获奖情况）；

      2、各市级组织所需表格请自行翻印。
PAGE
1